
■　ATM利用手数料（お引出し）　※税込の金額です。

●　12月31日～1月3日は、土・日・祝日扱いの手数料が必要となります。

*1　1月1日・１月2日は19時までのご利用となります。

●　12月31日～1月3日は、土・日・祝日扱いの手数料が必要となります。

*1　1月1日・１月2日は19時までのご利用となります。

●　12月31日～1月3日は、土・日・祝日の手数料が必要となります。
●　一部ご利用できないキャッシュカードがございますので、詳しくはキャッシュカード発行元金融機関にご確認下さい。
*1　1月1日・１月2日は19時までのご利用となります。

【注意事項等】

・ ご利用いただける時間帯は、店舗によって異なります。

・ 手数料はご利用1回あたりの表示です。

・ 当行の通帳・キャッシュカードをご利用のお客さまで、「ながさきポイントサービス」ステージ1以上の場合、
手数料は無料となります。

2019年10月1日現在

日・祝日 220円 お取扱い
できません

ゆうちょ銀行の
キャッシュカードを
ご利用のお客さま

平　　日 220円 110円 220円

土曜日 220円 110円 220円 お取扱い
できません

19:00 21:00
▼ ▼ ▼

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00
▼ ▼

上記以外の
銀行キャッシュカードを
ご利用のお客さま

土・日・祝日 220円

▼ ▼

平　　日 220円 110円

土・日・祝日

220円

▼ ▼ ▼▼ ▼
18:00 19:00 21:008:00 8:45

平　　日 110円 無料 110円

▼ ▼ ▼▼

長崎銀行の通帳・
キャッシュカードを
ご利用のお客さま

土・日・祝日
＊１

8:00 8:45 18:00 19:00

西日本シティ銀行、福岡
中央銀行、佐賀共栄銀
行、豊和銀行、宮崎太陽
銀行、南日本銀行、沖縄
海邦銀行、熊本銀行の
キャッシュカードをご利
用のお客さま

ＡＴＭ利用手数料（お引出し）のご案内

ＡＴＭ利用手数料（お引出し）につきましては、ご利用のカード、ご利用の曜日・
時間帯等により、以下の通りとなりますので、ご確認の上ご利用願います。

8:00 8:45

平　　日 110円 無料

＊１

21:00
▼

▼ ▼ ▼

110円

▼
18:00 19:00

＊１

110円

21:00
▼

110円


